
 
 
 

 
RESOLUÇÃO DA DIRETORIA 

RDP Nº 014/13 
 
 
 
 
Marcelo Carlos Nascimento Vianna, Diretor do Departamento de Competições da Federação de 
Futebol do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições estatutárias e, 
 
 
 
Considerando que a XXVII Copa Rio sub-17 é uma Competição Amadora 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
 
PRORROGAR até o dia 15/03/2013 o prazo de inscrição de atletas para a XXVII Copa Rio sub-17 de 
2013. 
 
 
  

Rio de Janeiro, 12 de março de 2013. 
 
 
 

MARCELO CARLOS NASCIMENTO VIANNA  
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE COMPETIÇÕES 


